M A D E  I N  I T A L Y
italian excellence since 1906
MOTORS - 1
MOTORI SOMMERSI
SUBMERSIBLE MOTORS
4” 6”
8” 10” 50/60Hz
italian excellence since 1906

xi
al
 lo
ad
da
N H
(mm)
W
ei
gh
t (
kg
)
Kw HP 50 75 100 50 75 100 400 V 400 / 690 V Cs/
Cn Is/In Is/In Is/In
P10100 75 100
380 154,3 2884 86,9 87 88 0,73 0,80 0,84
3 X 1 x 25 mm² 6 X 1 x 16 mm² 1,80 6,40 1,90 3,40
6000
1284 270400 142,7 2896 85,9 88 88,3 0,72 0,84 0,86
415 143,9 2909 86,4 88,3 88,5 0,64 0,77 0,82
P10125 92 125
380 188,7 2890 87,2 87,3 88,3 0,74 0,83 0,84
3 X 1 x 25 mm² 6 X 1 x 16 mm² 1,80 6,40 1,90 3,40 1354 310400 174,5 2904 86,2 88,3 88,6 0,71 0,83 0,86
415 176 2914 86,7 88,6 88,8 0,63 0,75 0,82
P10150 110 150
380 222,2 2930 87,9 88 89 0,71 0,81 0,85
3 X 1 x 35 mm² 6 X 1 x 16 mm² 1,60 6,30 1,80 3,40 1504 350400 207 2937 86,9 89 89,3 0,73 0,84 0,86
415 211,3 2943 87,4 89,3 89,5 0,63 0,77 0,81
P10175 129 175
380 265,6 2895 87,5 88,2 89 0,73 0,81 0,83
3 X 1 x 35 mm² 6 X 1 x 25 mm² 1,55 6,70 1,80 3,30 1634 385400 245,3 2915 86,5 89,3 89,4 0,71 0,83 0,85
415 244,6 2928 87,1 89,5 89,6 0,62 0,75 0,82
P10200 147 200
380 299,1 2898 87,1 88,2 89 0,72 0,82 0,84
3 X 1 x 50 mm² 6 X 1 x 25 mm² 1,55 6,50 1,80 3,30 1734 415400 277,2 2917 86,1 88,5 89,1 0,71 0,81 0,86
415 278,1 2931 86,5 88,1 88,7 0,65 0,75 0,83
P10225 165 225
380 337,2 2901 86,5 87,5 88,6 0,72 0,82 0,84
3 X 1 x 50 mm² 6 X 1 x 35 mm² 1,55 6,50 1,80 3,30 1854 444400 313,3 2920 85,4 87,2 88,5 0,71 0,81 0,86
415 313,9 2930 86,0 87,3 88,2 0,65 0,75 0,83
P10250 184 250
380 370 2904 87,4 88 89 0,73 0,83 0,85
3 X 1 x 50 mm² 6 X 1 x 35 mm² 1,50 6,50 1,80 3,30 1984 480400 342,2 2924 86,5 88,7 89,3 0,72 0,82 0,87
415 340,9 2936 87,3 89,3 89,5 0,65 0,77 0,84
Fattore di servizio:  50Hz=1 - 60Hz= 1,2